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دست دوستی را به سمت نظام ایران دراز می‌کنیم؛ من نه از موضع ضعف بلکه از موضع قدرت به رهبران ایران می‌گویم. از

ایران می‌خواهیم که حمایت شان از تروریست‌ها را متوقف کرده و حق حیات اسرائیل را به رسمیت بشناسد.

ترامپ به داماد خود ماموریت داد با ایران به صلح برسد؛ 

 ترامپ در سخنان خود در کنست گفت:

توافق آتش‌بس پیروزی بزرگ برای اسرائیل و در تاریخ ما است.

به گزارش اسپادانا خبر، وی بدون در نظر گرفتن رویکرد صلح آمیز برنامه هسته‌ای ایران مدعی شد:

ما دانشمندان هسته‌ای ایران و چند فرمانده نظامی این کشور را در عملیات چکش نیمه شب از بین بردیم و به تاسیسات
هسته‌ای آن حمله کردیم. اگر این کار را نمی‌کردیم ایران می‌توانست تا امروز بمب هسته‌ای تولید کند، ما این ابر سیاه را از

بین بردیم.

وی با ادعای اینکه ایران را مورد حمله سختی قرار دادیم خطاب به جرد گوشنر، داماد خود گفت:

به نظر می‌رسد برای شما ماموریت جدیدی دارم و خوب است که توافق صلح را با ایرانی‌ها امضا کنیم.

ترامپ علی رغم اینکه در سخنان خود مدعی تلاش برای توسعه صلح در جهان شد توافق هسته‌ای با ایران در زمان باراک
اوباما را فاجعه‌ای برای اسرائیل و جهان برشمرد وگفت:

با این وجود دست دوستی را به سمت نظام ایران دراز می‌کنیم و این قابل تحقق است و باید مسئولان ایرانی از حمایت مالی
وکلای خود دست بردارند. من نه از موضع ضعف بلکه از موضع قدرت به رهبران ایران می‌گویم هر زمان که شما آماده

باشید ما آماده صلح هستیم. ایرانی‌های زیادی در آمریکا هستند که انسان‌های خوبی هستند. ما اجازه نخواهیم داد که ایرانی‌ها
دوباره برنامه هسته‌ای خودشان را بسازند؛ اصلا اجازه نخواهیم داد. ما از ایران می‌خواهیم که حمایت شان از تروریست‌ها را

متوقف کنند و حق حیات اسرائیل را به رسمیت بشناسند.

وی گفت:

از همه کشور‌های عربی واسلامی که حماس را برای آزادی اسیران تحت فشار قرار دادند، تشکر می‌کنم.

ترامپ با اشاره به آزادی ۲۰ اسیر اسرائیلی گفت:

تا دیروز هفت جنگ را پایان داده بودیم اما آزادی اسیران یک پیروزی دیگر است و باید گفت ما هشت جنگ را در طول هشت ماه
پایان دادیم واین یعنی من جنگ را دوست ندارم اما در صورت ورود به جنگ پیروزی از آن ما است. آمریکا قوی‌ترین ارتش جهان
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و اسلحه‌ای را در اختیار دارد که هیچ کس ندارد و امیدوارم هیچ‌گاه مجبور نشویم از آن استفاده کنیم.

دونالد ترامپ با اشاره به حمله اخیر کشورش به تأسیسات هسته‌ای ایران و حضور هفت بمب افکن در این عملیات گفت:

«ارتش آمریکا هفت عدد از این بمب‌افکن‌های زیبای بی-۲ را به پرواز درآورد [ تا به تأسیسات هسته‌ای ایران حمله کنند.] آن‌ها
خیلی خوب به نظر می‌آیند. من نمی‌توانم بفهمم چطور آن‌ها این کار را انجام دادند. در واقع ما ۲۸ عدد از آن‌ها سفارش دادیم؛

البته یک نسخه یک کمی به روز شده از آن را. ما کلی از آن‌ها سفارش داده‌ایم.»

ترامپ با اشاره به عملیات طوفان الاقصی در هفتم اکتبر ۲۰۲۳ گفت:

ما هفت اکتبر را فراموش نخواهیم کرد و اجازه نخواهیم داد که تکرار شود.

ترامپ ادامه داد:

در لبنان از رئیس جمهور این کشور برای خلع سلاح حزب االله و تشکیل دولتی که در صلح با همسایگان باشد حمایت می‌کنیم.

وی مدعی شد:

بعد از خلع سلاح حماس که منطقه کاملا با آن موافقت دارد دیگر امنیت اسرائیل به هیچ شکلی در معرض تهدید نخواهد بود.
امروز با سران قدرتمندترین کشور‌های جهان دیدار خواهم کرد که در تحقق آتش‌بس در غزه کمک و در این خصوص نقش مهمی

ایفا کردند.

او گفت که خاورمیانه ثروت‌های زیادی دارد که باید از آن در صلح استفاده شود.

وی جو بایدن را ضعیف‌ترین رئیس جمهور آمریکا برشمرد و گفت

باراک اوباما هم تقریبا همین ویژگی را داشت.

ترامپ ادعا کرد:

اسرائیل امروز محبوبیت پیدا کرده است و هم اسرائیل و دیگران به دنبال صلح هستند و اگر جنگ در غزه سه یا چهار سال
ادامه پیدا می‌کرد روند امور به سمت بدتر شدن پیش می‌رفت و به همین دلیل با نتانیاهو در مورد آتش‌بس به توافق

رسیدیم زیرا مردم خاورمیانه شایسته زندگی در صلح و آرامش هستند.

رئیس جمهور آمریکا در ادامه سخنان خود گفت:

ما به دنبال ایجاد اسرائیل قوی‌تر و بزرگتر هستیم و گزینه فلسطینی‌ها روشن است: بیرون آمدن از دایره خشونت.

وی گفت:

از کشور‌های عربی و اسلامی برای پاببندی به بازسازی امن غزه تشکر می‌کنم و هرگاه به چیزی غیر از جنگ فکر کنیم پیروز
می‌شویم.

ترامپ مدعی شد چهار کشور عربی که توافق ابراهیم را امضا کردند شجاعت نشان دادند و امیدواریم تمام کشور‌هایی که با
آنان در تماس هستیم به این توافق ملحق شوند و صلح را تحقق بخشند و ما به جای توسعه صنایع تسلیحاتی به دنبال توسعه

صلح در جهان باشیم.

ترامپ مدعی شد:

تمام آنچه امروز تحقق یافته است، یک سال پیش قابل تحقق بود اما در زمان بایدن از تحقق آن بازماندیم. من قدس را پایتخت
اسرائیل می‌دانم.

ترامپ در پارلمان اسرائیل از رئیس‌جمهور این رژیم خواست بنیامین نتانیاهو را عفو کند.

درگیری در حین سخنرانی ترامپ در کنست اسرائیل| دستور برای اخراج نماینده معترض
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 در جریان سخنرانی دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، آیمن عوده و اوفر کاسیف، اعضای کنست که بنری
 را باز کرده بودند از صحن پارلمان اخراج شدند.نسل‌کشیبا مضمون

ترامپ پس از سخنرانی، فلسطین اشغالی را به سمت شرم الشیخ در مصر ترک خواهد کرد تا در نشست سران بیش از ۲۰
کشور جهان شرکت کند.

 

واکنش ایران به ابراز تمایل ترامپ به صلح و گفتگو با تهران

وزارت امور خارجه ایران در بیانیه‌ای با اشاره به سخنان اخیر ترامپ تاکید کرد:

آمریکا به‌عنوان بزرگترین مولد تروریسم در جهان و حامی رژیم تروریست و نسل‌کش صهیونیستی هیچ صلاحیت اخلاقی برای
اتهام‌زنی به دیگران ندارد.

در این بیانیه آمده است:

اتهام‌های بی‌اساس و ادعاهای غیرمسئولانه و شرم‌آور رئیس‌جمهور آمریکا در رابطه با ایران را که روز دوشنبه در کنست رژیم
صهیونیستی و در حضور جنایتکاران نسل‌کش ایراد شد، شدیدا محکوم می‌کند. مردم ایران با ادای احترام عمیق نسبت به

قهرمان جاویدان ایران و منطقه، شهید حاج قاسم سلیمانی که نقشی بی‌بدیل در مقابله با تروریسم داعشی تولیدی آمریکا
داشت، جنایت سبعانه آمریکا در ترور آن بزرگمرد و همراهانش را هیچ‌گاه نه می‌بخشند و نه فراموش می‌کنند.

وزارت امور خارجه تاکید می‌کند که تکرار ادعاهای کذب در مورد برنامه هسته‌ای صلح‌آمیز ایران به هیچ عنوان نمی‌تواند
توجیه‌کننده جنایت مشترک رژیم آمریکا و صهیونیستی در تعرض به خاک مقدس ایران و ترور فرزندان غیور ایران زمین باشد.

افتخار و اعتراف به جنایت و تجاوز، صرفا بار مسئولیت آمریکا را به‌خاطر ارتکاب این جنایت‌ها سنگین‌تر می‌کند و عمق خصومت
سیاستگزاران آمریکایی نسبت به مردم بزرگ ایران را به نمایش می‌گذارد.

همدستی و مشارکت فعال آمریکا در نسل‌کشی و جنگ‌افروزی رژیم صهیونیستی در فلسطین اشغالی بر هیچ‌کس پوشیده
نیست و آمریکا می‌بایست به خاطر نقش خود در بی‌کیفرمانی رژیم صهیونیستی، از جمله ممانعت از هر اقدام موثری علیه
اسرائیل در شورای امنیت سازمان ملل و نیز کارشکنی در روندهای قضائی بین‌المللی برای محاکمه جنایتکاران اسرائیلی،

مواخذه و پاسخگو شود.

سیاست‌های مداخله‌جویانه آمریکا در منطقه، حمایت از اشغالگری و جنایات رژیم نسل‌کش اسرائیل، به همراه فروش نامحدود
تسلیحات به منطقه، آمریکا را تبدیل به بزرگترین عامل بی‌ثباتی و ناامنی در منطقه کرده است.

وزارت امور خارجه ابراز تمایل رئیس جمهور آمریکا به صلح و گفتگو را در تعارض با رفتارهای خصمانه و مجرمانه آمریکا علیه
مردم ایران می‌بیند. چگونه می‌توان در میانه مذاکرات سیاسی به مناطق مسکونی و تاسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز یک کشور
تهاجم کرد و بیش از یک هزار نفر از جمله زنان و کودکان بی‌گناه را به شهادت رساند و سپس مدعی صلح و دوستی شد!؟

ایرانیان با تکیه بر فرهنگ و میراث غنی تاریخی خود، اهل منطق، گفتگو و تعامل هستند و در عین حال در دفاع از استقلال، عزت
ملی و منافع عالیه ایران با شجاعت و قاطعیت عمل می‌کنند.

[1] دونالد ترامپبرچسب ها: 
[2] اسرائیل

[3] جنگ
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